in isrl̄ vicesim⁹ septim⁹ annū regni sui i
 cbaasset̄ regnare cepit̄ in hierusalē: & quinq̄
 gitraduob⁹ aꝫs regnauit̄. Porro anno, xx
 viij, ozie regi inde, regnauit̄ zacharias fil⁹
 ieroboā in isrl̄ sex mensib⁹. Et hic oris q̄stio.
 Supra dictū est̄ q̄ anno vicesimo septimo
 ieroboā regnauit̄ in isrl̄, q̄ cū quadraginta
 & vno anno regnauit̄, ozias regnare cepit̄, &
 lii, annis regnauit̄. Quatuordecim itaq̄ an
 nis pariter regnauerūt̄ ozias & ieroboā, cū le
 roboā post q̄draginta & vnu annū defunct⁹:
 si statim zacharias fil⁹ ei⁹ in regnū successis
 set̄ nō in, xxvij, sed in decimo q̄nto anno re
 gni ozie regnare cepit̄. Aut̄ igit̄ regnū isrl̄, xx
 ij, annis sine rege fuit̄, vel potius p̄ istos vix
 int̄ tres annos zacharias filius ieroboā re
 gnauit̄, qui tñ illi q̄ p̄ssime virit̄: in regnū
 nō sunt̄ cōputati. Soli aut̄ sex menses quos
 correctius vixit̄ i trigesimo octavo anno ozie
 illi sūr̄ cōputati. In trigesimo at̄ nono anno
 ozie sellū o eccl̄o, zcharias reguit̄ in isrl̄ vno
 mēse. Eodeā o manaben occidit̄ sellū, & ie
 gnauit̄ in isrl̄ dece annis. Anno quinqua
 gesimo ozie phaceia filius manaben regna
 uit̄ in isrl̄ duob⁹ annis. Anno, liij, ozie pha
 ce filius romolus phaceiā interficit̄, & regna
 uit̄ in isrl̄ vigeſit̄ annis. Anno scđo phace
 regnauit̄ ioatha i hierusalē, & sedecim iban
 nis regnauit̄. Quindecim ergo annis ad mi
 nus simul regnauit̄ ioathan in iuda & pha
 ce in isrl̄. Et annus qui fuit̄ ultimus ioa
 than in phace, xvij, & ita phace regnauit̄
 post ioathan trib⁹ annis in quib⁹ p̄gregant̄
 ei achaz filius ioathan Qd̄ & leḡ q̄ ozie in
 terfecit̄ phace et regnauit̄ p̄ eo vicesimo aňo
 ioathan filij ozie, ex illo tpe regū ioatha scri
 ptura numerat̄, q̄ p̄i leprolo cōregunt̄. Ubi
 aut̄ leḡit̄ q̄ anno scđo phace regnauit̄ & q̄
 sedecim annis regnauerit̄. Ab illo tēpore nu
 merat̄, quo solus mortuus p̄e regnauit̄, por
 ro duodecimo aňo achaz ozie regnauit̄ de
 cem annis in isrl̄. Si ergo phace & achaz
 trib⁹ tñ annis cōregnauerunt̄ ut dictum est̄
 tñ quarto aňo achaz occisus est̄ phace. Et
 si ozie occisor̄ eius non regnauit̄ p̄ coriſ ad
 duo decim⁹ annū achaz, tñ regnū isrl̄ fuit̄
 octo annis sine rege. Itaq̄ p̄dite p̄tratela
 tes & alie siq̄s p̄te mīsimus determinari pos
 sunt̄, vel q̄ synecdochen, vel q̄ qdā cū parti
 bus regnauerūt̄ anteq̄ soli regnaret̄. Vel q̄
 regna qñq̄ sine rege fuerūt̄.